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Kierunek: Grodzisk Mazowiecki Radonska, Milanowek Grudoéw
ROZKLAD JAZDY POCIAGOW WKD WAZNY OD 1.09.2025

3 3
4 4
5 [03c 18w 336 48w 5 [03c 18w 336 53w
6 |03c 13c¢ 23m 33c 43¢ 53¢ 6 [13¢c 33c 53w
7 [03m 136 236 336 43w 53¢ 7 |13¢ 336 53w
8 03¢ 13¢ 23m 33¢ 43¢ 53¢ 8 [13c 33¢c 53w
9 |03m 136 23¢ 33c 48 9 1136 33c 53w
10 |03 m 18c 336 48¢ 10 {136 336 53w
11 103w 186 33c 48 11 |136 336 53w
12 |03m 18c 33c 48 12 |13c 33c 53w
13 |03w 18c 33c 48 13 |13 336 53w
14 |03wm 18c 336 436 53 14 |13c 33c 53w
15 103w 136 236 336 43w 53¢ 15 |136 336 53w
16 |03 13c 23w 336 436 53 16 |13 33c 53w
17 103w 136 236 33c 43w 53¢ 17 1136 336 53w
18 03¢ 13c 23w 336 436 53 18 |13 33c 53w
19 103w 136 236 336 436 53¢ 19 136 336 53w
20 |03wm 186 33c 48 20 |13c 336 53w
21 |03v 18c 33c 48 21 (136 336 53w
22 |03m 186 336 53w 22 |13 33c 53w
23 |136 33¢ 23 136 336 53¢
0 [03c 33 0 [136 336
1 103c 1 103c
Objasnienia:

G - pociag do stacji Grodzisk Mazowiecki Radonska
M- pocigg do stacji Milanéwek Grudéw
P - pociag do stacji Podkowa Lesna Gtéwna

Uwaga:

Wszystkie kursy realizowane przez pojazdy niskopodtogowe
Kolorem czerwonym oznaczono obszar obowigzywania oferty "wspdlny bilet ZTM-KM-WKD"

Pola zacienione kolorem z6itym oznaczajg kursy pojazddéw zastepczej komunikacji autobusowej z

przystankami usytuowanymi w odmiennych lokalizacjach wzgledem stacji i przystankow osobowych linii
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Schemat linii

km

© © O OO W N o

12
13
14
16
17
18
19
21
22
23
24
25

W-wa Salomea

Opacz

Michatowice

Reguty

Malichy

Tworki

Pruszkow WKD

Komorow

Nowa Wie$ Warszawska
Kanie Helenowskie
Otrebusy

Podkowa Lesna Wschodnia
Podkowa Le$na Gtéwna
Podkowa Lesna Zachodnia
Kazimierowka

Brzozki

Grodzisk Maz. Okrezna
Grodzisk Maz. Piaskowa
Grodzisk Maz. Jordanowice

Grodzisk Maz. Radonska

17
18
19
20

Podkowa Lesna Gtowna
Podkowa Le$na Zachodnia
Polesie

Milanéwek Grudow

Wszelkie uwagi dotyczgce Rozktadu Jazdy WKD oraz ewentualne skargi i wnioski prosimy kierowaé na adres:
Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z 0.0., 05-825 Grodzisk Maz., ul. Batorego 23, tel.: (22) 755 55 64.
Catodobowa informacja o kursowaniu pociggéw WKD - tel.: (22) 755 70 82, 758 00 12



